
K prodeji, Byt 3+kk, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236035 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

899 000 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, La Quinta

The View, La Quinta, Marbella

Ceny od €899,000

Projekt The View - II. Fáze projektu ve výstavbě

Luxusní apartmány a penthousy s úchvatným výhledem na moře.

Výběr 22 moderních apartmánů, z nichž každý nabízí jedinečnou
kombinaci komfortu, stylu a funkčnosti.

Na výběr jsou apartmány se 2, 3 nebo 4 ložnicemi, které vyhovují
různým životním stylům a preferencím.

Druhá fáze The View Marbella je pokračováním exkluzivního
butikového komplexu, který rozvíjíme na pobřeží Costa del Sol.

S The View Marbella jsme nově definovali a nastavili nové
standardy v pojetí skutečného luxusního bydlení s moderní
architekturou a nejmodernějšími interiéry.

Ve druhé fázi projektu The View přijímáme novou výzvu: překonat
sami sebe a inovovat jak design projektu, tak jeho vybavení.
Kromě toho budou vybudovány nové společné prostory s
přístupem pro majitele obou fází. Stejně tak budou mít majitelé 2.
fáze přístup do Health Clubu, bazénu, dětského klubu a všech
společných prostor 1. fáze.

Projekt se nachází mezi Marbellou a Benahavísem.

Parametry k nemovitosti

-	Ikonické kruhové apartmány s 300° výhledem
-	Penthousy se střešní terasou a soukromým bazénem
-	Health Club
-	Wellness centrum - 25metrovým vyhřívaným bazénem
-	Posilovna
-	Dětský koutek
-	Služby concierge
-	24hodinová ostraha
-	40 minut od letiště Malaga
-	5 minut od Marbelly

ID inzerátu ESO: 4236035
Inzerát vydán: 08.04.2024
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
ID zakázky v RK: 6479640
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 140 m2
Parkování: Venkovní stání

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz



Plyn: Není
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 140 m2


